令和７年６月６日

 所 属 長 様

東濃地区柔道協会

会長 片田 敏司

令和７年度第３回東濃地区金メダリスト育成強化練習会開催について

（通称：東金会）

 日頃は東濃地区柔道協会の活動のご理解とご協力をいただきましてありがとうござい
ます。

 見出しの通り、練習会を開催いたします。各所属の皆様へお知らせを宜しくお願いい
たします。

記

 期 日： 令和７年７月１２日（土） ９：００～１７：００

      ※会場の開場時刻は９時です。それ以前は会場内に入ることができません。

            ※午前中は立ち技・寝技の乱取り練習、午後は試合練習を中心に行います。

会 場： 瑞浪市民体育館

      住所：〒509-6133 瑞浪市明世町 191 ℡: 0572-68-0747

      ※瑞浪市民体育館内並びに瑞浪市民公園は全面禁煙となっております。

      ※駐車場が大変混雑することが予想されます。その場合は、瑞浪市民公園の
いこいの広場等をご利用ください。

 対 象： 小学生・中学生・高校生

      ※参加に制限はございません。東濃地区以外の参加も歓迎いたします。

 その他： ①更衣会場が限られております。お互いに譲り合って利用してください。

      ②貴重品や持ち物の管理を徹底してください。盗難、紛失等も責任を負いか

ねます。

      ③靴の履き間違い等も心配されます。靴袋等の用意を勧めます。

      ④テーピングやペットボトル等のゴミが出ることが予想されます。ゴミの持

ち帰りのご協力を宜しくお願いいたします。

以上

                  連絡先： 東濃地区柔道協会事務局 小木曽 篤

                       携帯電話番号：090-1756-0991